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Tunja, 08 de octubre 2020

Coronel

MARIA EMMA CARO ROBLES
Comandante Policia Metropolitana de Tunja
Carrera 11 No 19-60

Tunja.

Asunto: Informe supervision orden de compra N° 49180 mes septiembre.

Respetuosamente me dirijo a mi Coronel, con el fin de hacer entrega del informe de supervision
correspondiente a la orden compra N° 49180 que tiene por objeto SERVICIO INTEGRAL DE ASEO
CAFETERIA Y MANTENIMIENTO PARA LAS INTALACIONES DEL COLEGIOC NUESTRA SENORA DE
FATIMA suscrito con la empresa OUTSOURCING SEASIN LIMITADA del mes de septiembre.

El contratista cumple con las condiciones y especificaciones técnicas estipuladas en la orden de Compra
No. 49180, se reciben los insumos de aseo y cafeteria referente al mes de septiembre. Se anexa la
factura electrénica No 78 de fecha 03 de octubre 2020.

Por otra parte, se deja constancia que se hace entrega la documentacion para el informe de supervision
por parte del contratista, el dia 08 de octubre 2020 y demas documentos anexos.

Se hace entrega al grupo de Contratos Comando Policia Metropolitana de Tunja de la Policia Nacional

por parte del supervisor del contrato: 1. Fotocopia autoliquidaciones del pago aportes, que trata el articulo

50 de la Ley 789/02, Decreto 1828/03. 2. Recibido a satisfaccion 3. Informe de supervision 4. Estampillas
de la UPTC.

Lo anterior para conocimiento de mi Coronel.

Atentamente,

Anexo: informe de supervision

Elaborado por: (T. Henry Espinosa Pérsz//é—'
Revisado por  IT, Henry Espinosa Pérez

Fecha de elaboracién: 08/10/2020

Ubicacién: D: //supervisién contrates 2020

Carrera 15 16-01 Barrio Ricaurte, Tunja iy E{gﬂ @ ‘__ 'ItTet:-\
Teléfonos 3102175303 | 150 0001 Q‘——‘—g

metun.nusefa-rec@policia.gov.co PEFVOOH ENARETCD
www.policia.gov.co

BC 83430 14 NG CO - G $H -3 14t
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CODIGO: 2BS-FR-0019 @

FECHA: 19-08-2015 A

VERSION- 4 INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL POLICIA NACIONAL

(APLICA PARA CONTRATOS DE COMPRAVENTA, PRESTACION DE SERVICIOS, SUMINISTRO E INTERADMINISTRATIVOS)
Tunja, 08 de septiembre 2020

No. S-2020- NUSEFA-RECRI

Caronel
MARIA EMMA CARO ROBLES

Comandante Policia Metropolitana de Tunja
Tunja

Asunto: Informe de supervision orden de compra No. 49180 Mes reporiado septiembre de 2020

1. PRORROGA No. 2. ACLARATORIO No. 3. MODIFICATORIO No. 4. OTROS
INCIO. TERMINO: FECHA: FECHA: FECHA:
I
= i i 1 v..rNO DE Lo m._mlmw <.D.mmm<,_..ﬂ_0m O.Qz.:a)._.bco.m iRt .. RECIBIDO 7 7 PENDIENTE POR wmnmvo_o.z
5, Ow._m,_.o * 6. CONTRATISTA m.._mn:n_oz i i . ; A sl 15. OBSERVACIONES
T ET } R 8.DESCRIPCION - | ' "9, CANTIDAD " |~ " . .10. VALOR 11.CANTIDAD | /12 VALOR 7 7 13. CANTIDAD 14. VALOR :
Vigencia
Operario de aseo y
incio 01/06/2020 cafeteria y 25.693.513,63 5.138.702,73 20.554.815,90
mantenimiento 1 1 1
vigencia 2020
1 5.138.702,73 1 15.416.108.17
mmx<_o%mﬂq_mmﬂwrmwﬂ,Mmo OUTSOURGING  [lEmino 31/10/2020 1 5.138.702,73 Bk 10.277.405.44| Se ha ejecutaco el 80 %
CAF de 13 orten de compra.
INSTALACIONES POLICIALES | SEASIN LIMITADA 1 5.138.702.73 1 5.138.702.72
NUSEFA. Adicién:
Inicio i
termino
VALOR TOTAL 25.693.513,63 20.554 810,92 5.138.702,72
sl X 17. Certifica con la firma del presente informe, que el contratista cumplié con lo establecido en las dausulas y especificaciones técnicas del contrato, en la fecha
Tee—= 0 fechas establecidas, para lo cual relaciono y anexo los documentos sopartes, descritos en el numeral 23. del presente formato.
16. El contratista cumplié con lo establecido con las clausutas contractuales?
NO 18. En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, diigenciar el numeral 19 del presente formato, para lo cual anexo comunicacion oficial
| . — No, del mediante la cual se informa al ordenador del gasto, el no cumplimiento de las obligaciones pactadas en el contrato
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CODIGO: 2B5-FR-0019 @

FECHA. 19.08-2015 =t

VERSION. 4 INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL POLICIA NACIONAL

19. RELACION DE OBLIGACIONES INCUMPLIDAS

20.iTEM Y/O NUMERAL

21. DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

22. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL INCUMPLIMIENTO.

23. DOCUMENTOS TECNICOS OBLIGATORIOS ESTABLECIDOS EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, INCLUYENDO LAS AMBIENTALES, DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y OTROS.

24.ITEM Y/0 NUMERAL

25, DESCRIPCION DE LA ESPECIFICACION TECNICA

26. OBSERVACION Y SOPORTES QUE EVIDENCIAN EL CUMPLIMIENTO.

Pago apories parafiscales

Anexa planilla aporte parafiscales, pago estampillas de la UPTC valor det 1% de la factura electronica
No 78

cerlificado pago de seguridad y aportes parafiscales

anexa certificado pago de seguridad y aportes parafiscales

establecido SI NO

Teléfonos: 3102175303

Para el caso de prestaclon de servicios per op que afecten la conformidad del serviclo: fecha en la cual le fue suministrada la induccién establecida

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES O PROFESIONALES

IT. HENRY GIOVANNI ESPINOSA PEREZ
Rector Colegio Nuestra Sefiora de Fatima-Tunja (E )

Anexos: Cancelacion parafiscales, faciura No 78, estampillas UPTC por el vaor del 1% de la factura, certificado pago de seguridad y aportes parafiscales.

Con base en la induccidn recibida, el contratista cumplié con el objeto contractual

-
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CODIGO: 2BS-FR-0019

FECHA: 19-08-2015
VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

POLICIA NACIONAL

———

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
ANEXO No.1 PARA CONTRATOS DE OUTSOURSING
(MANTENIMIENTO INSTALACIONES, EQUIPOS DE TELEMATICA, SUMINISTRO DE PAPELERIA, ETC)
No. Orden de compra 49180_ Fecha de suscripcién 01/06/2020

1.1. AVANCE EN LA EJECUCION DEL CONTRATO:

1.2, CONTROLES EJERCIDOS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:

1.3. NOVEDADES PRESENTADAS DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO:

Si su respuesta es positiva, tener en cuenta de relacionar lo siguiente:

* Relacionar Desempefio del proveedor de acuerdo con lo contratado.

IT. HENRY GIOVANNI ESPINOSA PEREZ
Rector Colegio Nuestra Sefiora de Fatima-Tunja ( E)
Teléfonos: 3102175303

NOTA: CORRESPONDE AL INFORME FINAL DE EJECUCION: Sl NO

Para efectos de control y ejecucion se da inicio a la orden de compra con un cumplimiento de ejecucion del 80 % de lo pactado.

f ?m%nmo_o: de horarios de los funcionarios que asignaron al punto de servicio, control y conteo de los elementos estipulados en el contrato, protocolos y normatividad ambiental.

El contratista cumple con las condiciones y especificaciones técnicas estipuladas en la orden de Compra No. 49180, se reciben los insumos de aseo y cafeteria Sﬁmam_._ﬂm al mes de sepliembre. Se anexa la factura No 78 de fecha 03 de octubre 2020.

Por otra parte, se deja constancia que se hace entrega la documentacion para el informe de supervision por parte del conlratista, el dia 08 de octubre 2020 y demas documentos anexos .

X

* En este Informe se debe llevar fos acumulados finales del contrato en cuanto a su avance y ejecucion presupuestal dando cumplimiento a items anteriores).

* Recomendaciones que permitan mejorar el desempedio de este tipo de contrato outsoursing y tener en cuenta en el préximo estudio previo que respalde la contratacién de un nuevo proceso.

S AF
i ol _—
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CODIGO: 2BS-FR-0019

FECHA: 19-08-2015
VERSION: 4

INFORME SUPERVISORES SEGUIMIENTO CONTRACTUAL

R

POLICIA NACIONAL

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
ANEXO No.2 INFORME DE RE-EVALUACION PROVEEDORES
No Orden de compra 49180 Fecha de suscripcion 01/06/2020

El objetivo de esta re-evaluacion, es verificar e| desempefio que tuvo &l pri la ej i6n del contrato, dejando evidencia mediante registro que permita la toma de decisiones, teniendo como base los informes de seguimiento que realizé el supervisor ya
través de los cuales se realizé su evaluacién.
Ciudad y Fecha de la Reevaluacion:
Fecha en que terminé la ejecucién del contrato:__31 de octubre de 2020
I

EL PROVEEDOR FUE SANCIONADO: SI NO___ X
1. ¢El proveedor cumplié en forma oportuna de acuerdo con lo establecido enVas cl las del Contrato ? S X_ NO____

No. RESOLUCION FECHA,
2. Los bienes suminisirados por el proveedores cumplimieron con los requisitos de calidad establecidos en las EL PROVEEDOR FUE SANCIONADO: L — NO__Xx__
especlficacioens técnicas? Stx. NO__ No. RESOLUCION FECHA

IT. HENRY GIOVANNI ESPINOSA PEREZ
Reclor Colegio Nueslra Seflora do Fatima-Tunja. (C)
Teléfonos 3102175303

Anexos: cancelacidn parafiscalos, factura No 78, estampillas UPTC por el vaor del 1% de la factura. certificado pago de seguridad y apories parafiscales

3. Que fortaleza resalta del proveedor y que lo generd valor agregado en la ejecucion del contrato. El cumplimiento de la pactadp dentro de las clausulas del contrato.

Firma
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Codigo: 2BS-FR-0045

Fecha: 22-05-2016

\Versién: 2

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS :
@
FeA

- CONSTANCIA RECIBIDO A SATISFACCION

POLICIA NACIONAL

CIUDAD Y FECHA:

Tunja, 03 de octubre 2020

CONTRATO N*:

Orden de compra 49180

CONTRATISTA:

OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

OBJETO DEL CONTRATO:

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO CAFETERIA Y
MANTENIMIENTO PARA LAS INTALACIONES POLICIALES
NUSEFA

VALOR DEL CONTRATO: $

Veinticinco millones seiscientos noventa y tres mil quinientos
dieciocho pesos con sesenta y tres centavos
($25.693.513,63)

PLAZO DE EJECUCION:

Vigencia 01 de junio 2020 a! 31 de octubre 2020.

FECHA DE ENTREGA:

01 de septiembre al 30 de septiembre 2020

DIAS DE ATRASO EN LA ENTREGA:

(En caso de incumplimiento en el plazo).

NOMBRE DEL SUPERVISOR DEL CONTRATO Y
CARGO QUE DESEMPENA:

TE. ISNARDO AVENDANO CRUZ
RECTCR COLEGIO NUSEFA TUNJA

VALOR CORRESPONDIENTE A ESTA ENTREGA

CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS DOS PESOS CON SETENTA Y TRES
CENTAVOS ($5.138.702,73)

RECEPCION DE LOS BIENES:

Mediante acta de recepcion de bienes # de fecha
, el almacenista efectud la recepcién y verificacion de los
mismos.

INFORMACION ADICIO_NAIiI;ARA CONTRATOS DE OBRA, INTERVENTORIA O CONSULTORIA
(Unicamente aplica para contratos de obra y/o interventoria)

FECHA DEL ACTA DE INICIO:

PORCENTAJE DE AVANCE PARA EL
PRESENTE CORTE Y ACUMULADO TOTAL DE
AVANCE:

EN EL CORTE SE PRESENTARON MAYORES Y
MENORES CANTIDADES DE OBRA:

NO__SI__ (siendo aprobado el balance de mayores y menores
por parte del ordenador del gasto de fecha:

EN EL PRESENTE CORTE SE PRESENTARON
ITEMS NO PREVISTOS:

NO__SI (Autorizados mediante modificatorio y adicional
N°.____ de fecha:
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Raging:2 d5 2 Y SERVICIOS
e T PROCESO ADQUIRIR BIENES (--)

Fecha: 22-05-2015

CONSTANCIA RECIBIDO A SATISFACCION

Version: 2 POLICIA NACIONAL

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTO:

El contratista cumple con las condiciones y especificaciones técnicas estipuladas en la orden de
Compra No. 49180, se reciben los insumos de aseo y cafeteria referente al mes de septiembre. Se
anexa la factura electrénica No 78 de fecha 03 de octubre 2020.

Por otra parte, se deja constancia que se hace entrega la documentacion para el informe de supervisién
por parte del contratista, el dia 08 de octubre 2020 y demés documentos anexos.

Se hace entrega al grupo de Contratos Comando Policia Metropolitana de Tunja de la Policia Nacional
por parte del supervisor del contrato: 1. Fotocopia autoliquidaciones del pago aportes, que trata el

articulo 50 de la Ley 789/02, Decreto 1828/03. 2. Recibido a satisfaccion 3. Informe de supervision 4.
Estampillas de la UPTC.

No. factura Fecha factura Valor factura Nota crédito o débito Valor neto
78 03/10/2020 $5.138.702,73 $5.138.702,73
Valor total bienes y/o servicios recibidos

Intendenté HENRﬁ/l//o

Rector Colegio Nuesjra
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Factura Electrémca De Venta No

" FE  No.78

Documento Oficial de Autorizacién de Numeracién Facturaclén Electrénica No.

oursot.lsrg;alg 18764003751457 que habillita desde FE % hasta FE 10000. Vence 2021-09-04
LTDA
SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL. RESPONSABLES DECIMPUESTO A LAS
OUTSO VENTAS - LV.A.
. URCING SEASIN LIMITADA No somos Grandes Contribuyentes
Nit 900229503 2 ACTIVIDAD ECONOMICA-CODIGO CIIU 8121
{QIENTE [POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA TES w2 POR CONCEPTO DE
NIT (900801209 4 SEPT. - SEDE COL NUSEFA
DIRECCION [ CIUDAD [/ = TELEFONO =
Carrera 11 No, 19-85 Tunja
FECHA FACTURA - © : | © . FECHA VENCIMIENTO ' s ~VENDEDOR © - . |FORMA DE PAGO
03/10/2020 03/11/2020 OUTSOURCING SEASIN LIMITADA Credito
ltem | Cédigo “ .. Descripeién %+ |Ccantidad|U Medida [Valor Unitario - IVA | Valor IVA |- Total
1 |CCEASEO OPERARIOS DE ASEQ Y CAFETERIA 1 Und. 4.993.880,20| 19% | 94.883,72 4.993.880,21
2 JAIU AlU APLICADO AL CONTRATO 1 Und. 49.938,80| 0% 0,00 49.938,80
Total lineas o items: 2 SUBTOTAL 5.043.819,01
DESCUENTO 0,00
Valor en Letras VA 94.883 72
CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DOS TOTAL 5 138-702,73
PESOS M/CTE CON SETENTA Y TRES CENTAVOS et
Conceptos AlU Valor %
Administracién 499,388 10,00 Girar Cheque a nombre de Outsourcing Seasin Ltda. Cta Cte 08950640775
Imprevistos 0 0,00 Bancolombia - Cta Cte 203596119 Banco Bogota - Cta Cte 232015834 Banco BBVA.
Utilidad 0 0,00

(*): El porcentaje de los conceptos AlU Hacen Referencia a la base para I.V.A.
(*): Favor Retener 2% por concepto de renta sobre la Base Gravable AlU (ART. 462-1 E.T.)
(*): Favor Prachcar Retencwn de IVA segun arhculo 437- 1 y 437-2 E. T

Representacién Grafica de la Factura de Venta Electrénica
Fecha y Hora de Generacién: 03/10/2020 10:26:20
Medios de Pago: Consignacion bancaria

Carrera 21A No. 35-94 Teléfono 6387575

Correo Electrénico gerencia@seasinliniitada.com

Fabricante y Proveedor Tecnoldgico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)
CUFE: 605d77d4575dd3b903b81081288196a6b8Bacealfad620e963a033c2c0adchaBiScddd70b28460a8e221e9bd82931993 --Fecha y Hora de Expedicion : 03/10/2020 103029a m
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ESTAMPILLAS UPTC

PO s T ., S T :’:ri*.;:“z:_?".;:m:'?’;’::. neren s = 20

PRO DESARROLLO :

ERNCTITREIARE

. ESTAMFILLA PRO DESARROLLO
P BE:

= ESTAMPILLA PRO DESARROLLO
A (R ——
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CUADRO ESTAMPILLAS SEASIN.

FAN(?TBEA _VALOR e o | NoSERIE. ENTREGRDG | SALDOA | SALDO |
URA| FACTURA | = "o |ESTAMPILLAs | ENTREGADO | "iVoR | PENDIENTE
9335 [5.13870272|  50.438,19 473166 50.000 0 438
9689 (513870273 | 5043819 480673 50.000 0 438
9857 |5138.702,73|  50.438.19 479472 50.000 0 438
199209 20,000
199220 20.000
190433 5.000
FE78 |5.138.702,73 50.000 - 0 438
211310 2.000
211311 2.000
205895 1.000
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Bancode Bogota @ Sistema Nacional de Recaudos Comprobante de Pago Universal Individual No. @ m m .N @ O Nm 5 w

NIT. 860.002.964-4 ESPACIO PARA m Wm mm
Fecha Codi A RA EL TIMBRE e gSg
2 igode Cuenta Coriente [_] Numero Cuent i , §80s2%
# Afio Mes Dia Convenio  Cuenta de Ahorros [_] venta:pestino 2 mmmmm
S e Y ¥ - " . ; dag®=c
2ol gl e | 1] | oswhoaivo (T4 glulel iyl ||| sgizlii
Nombre Convenio 6 Empresa Recaudadora SR it 55383
, v ™ 558495
i ! AP L W TEE N BTN LT _ 28c, P
Relerencia 1 855°s38
Nl it gl - gg=e8g¢
L Lol ol olalelalol ] L Lalalglad Jalulal |
Para referencia 1 seleccione una de estas opciones ~No. Identificacion| | No. Referencia| | Setged
Referencia 2 _ 235 M c g8
ol Al ] | ol s - _ T o ” 0 7oa28
_ Ll AeldalalolAal -1l Lelaly 1y e s 1 W Ganco de Gogota 385 deqtor B unia Ss388e
dagloldeg -1 Lelaly by le by s Lyl o)), Banco de Bogota 363 Sector gug tunys - ggz
FORMA DE PAGO _ Ik T Gy 2180 DROIBI0E  Usu¥DUT Tk ;25288
Rl A K .— » . - . oW e - e mt L e ” =0
2 ] LLdAs4A1240  0D/10/20 LUeBE H.ND Rt
8 5 N . ' - - e e () - . . - o Lo fad =]
& | Efectivo & UL ) BoFoTobe - ESTARFILLAS GEG 2048 mmwwmm
; 1 ¢ ) aml rSl-F-g-3-4-SEpRp Soocag -
7 | Cheque Ml\\n\\\a\\nt..{l« C..\.. m «r_.?;.., 7u .«;.uru. e | m”m m.mm.m
i - Valor krectlvordy,uuu.uu £E888T
: [ lcargo Cuenta Beo Bla || Tarjeta Débito / Crédito §$ """ Wr.iheqs i1, 0 i memmm
i Valovr larieray 0.0 sEoggs
{[TOTAL A PAGAR $ Ut et - ) gasar tarjeca i R |
: g Cf eSO HeIMe Y . in “p83
®| Cédigo Banco No. de cuenta del cheque Namero del chequ judad Valor 1onaniur 0w U, =552 2z
: q _Ciudad o plaza ¢F  WUU L UL wC8=g8
| ettt S ——————— . n=1—=
| Nota: Anies de presentar este comprobants, sitvase dilgenciario complet nple! Py S G P PR . oy ) PR T S g S 8o goEs
| Si paga con cheque, favor anctar al respakio tiél mismo: El nimexo de este o&ﬂcuﬁd%oh mw.._owﬂw@ _.ﬂm_%m_ﬁn%: n@ﬁﬁm_w ﬁﬁﬁwﬁog_wmﬁ__ﬁu% Nombre del depositante: Teléono: m Sge sE
m personales (Nombre, direccion y teldlona). La 10rMa 08 PRO CON tareta SedIDrecito aplica Lnicaments para coNVenios de empresas autorizadas; ' £82 m m B
| en caso de inconvenientas ComuNiquese oan I entidad emisora de la tarjeta. | e Lot ey B i <8585
ol ATV W VRS WY . i Zifal _mwavem
|y A0 TSVRE SN IR W RS X1 L ey T AT loS

depositante

: Parael

2a Copia
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ELEMENTOS DE ASEO ENTREGADOS MES SEPTIEMBRE.
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@0 enlinea :

DATOS GENERALES DEL APORTANTE - i . T \ Ak Y ;
|dentificacion dv Razon Social .. Clase Aportante - Sucursal Principal - Diraccion "t Cludad-Departamento | Teléfono Exonerado SENA e i { . .., -
L . i ; A 5o : £y B frae AL NI e . ICBF ‘e
NIT 920229503 - 2 SERVICICS DE ASEQ, CAFETERIA Y A - 200 O MAS COTIZANTES GENERAL-OF CR21AKI594 FLORIDABLANCA-SANTANDER ", 6387575 | 'sf } &
§ " | MANTERIMIENTO INSTITUCIONAL, % d 2 Aray SIS T = b 4 . 2 A
{7 CUTSOURCING SEASIN LIMITADA 4 b ) . i ;
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION o R o - f S B o
Perfoda Clave Tipo Fecha Pago® " " . Y
Pensién Salud Pago Planilla Planilla Limite *, Pago Banco Dias Mara | Yalor . I
2020-0% 2020-10 753983345 - 9411357534 E 2020710702 2020710/02 | BANCOLOMBLA } i 405,353,700 | 2
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES B - G 3
{ EMPLEADO - NOVEDADES PENSION SALUD PR o= iy RIESGOS PARAFISCALES H
No. | Identificac’dn Nembre v Codigo| Dias BC Aparte Codlgo| Dias 18C Aporte Codigo| Dias| ' ¢ 18C “ Aporte Codiga | Jas iec Aporte -~ |Das 1 Boreraco | Total Avories |
d ige [lmavac|avphvet iri |ipl ) ; = r - o, | ! el 3 SENA e ICEF <
|
SUCURSA PO ROPO ANA DE 8O o |9 Afiliados 600 5d 9 300 o 0 0
Mnh:gnnﬂﬂwufn MANTENTIMIENTO3 (1 Affllados) - $877,803] $140,500 $877,803] $35,200| 4877,803| $35,2000 wuﬁ.-nuk ¢ '$21,400| £ | 55 172,38 !
Cludzd: BOYACA Depto; BOYACA (1 Afillados) SB77,803) §140,500{ §877,803 $35,200] $877,80)) $15,200] 5877.8 §21,4060| 9| 39 $232,320
*._nn _.,omw_m_m E_ﬂmcmﬁ.! _ _ : ~ _ _ _ _ ~ _ _ _ ~ _ _ _ _ 230301 32 877,801 $140,500EPSOY7| 30 577,503 $25,200] ccrie| 3¢ 77,803 535,200 14-11] 30 m..:.sum 521,400 30 54 < st 72,3 |
ABIAN 3 . R : 8 % i ' . H
Centro de Trabajo: METUN ASEQ 2 (18 Aflllados) v ¥ 514,688,571 - 2,351,100 514,648,571 §5€9,100( 414,638,571 $589,100f m:.n-.m:_ $154,1C0) 0 s4 33,843,400
Ciudad: BOYACA Depto: BOYACA (18 Afiliados) $14,688,571 52,351,100 §14,688,571 5589,100] §14,688,571 5589,100| 514,688,571 $154,1C0| 59 39 $3.683.40 .
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230201

PRI

800,224,508
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OUTSOURCING
SEASIN
LTDA

Bucaramanga, 2 de octubre de 2020
CERTIFICACION

CERTIFICADO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
: PERSONA JURIDICA
La suscrita Contadora Publicc Carmen Stella Guerrero con CC nUmero 63.288.395 y
Tarjeta Profesional 45259-T, debidamente autorizada por la Junta Cenfral de
Contadores en Colombia, en mi calidad de Revisor Fiscal de la empresa Servicios de
Aseo, Cafeteria y Mantenimiento Institucional |“Outsourcing Seasin Limitada” con
numero de identificacion tributaria 900.229.503-2 inscrito en la Cdmara de Comercio
de Bucaramanga, con domicilio principal en la CARRERA 21 A # 3594 CANAVERAL,
FLORIDABLANCA, manifiesta y certifica libre, espontédneamente y bajo la gravedad
de Juramento y en cumplimiento a lo establecido en de acuerdo con lo sefalado en
la Ley 828 de 2003, y el articulo 50 de la Ley 78% de 2002, el cumplimiento en el pago
de los aportes en seguridad social, a saber: Salud, Fondos de Pension, ARL, Caja de
Compensacidn realizados por la compafia durante los, Ultimos seis (6) meses
calendario legalmente exigibles a la fecha.

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compadia
durante dichos seis {6) meses. Lo anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y of articulo 23 de la'ley 1150 de 2007.

Certifico que se encuentra a PAZ Y SALVO por concepto de pagos de ndminay en
situacion de cumplimiento en materia de pago al Sistema de proteccién Social, por
concepto de sus empleodos con contrato laboral sometido ala ley colombiana.

Certifico que se cumplen con las condiciones y requisitos del Articulo 25 de la Ley
1607 de 2012 sobre exoneracién del pago de aportes parafiscales y salud.

CP Carmen $Stella Guerrero
Revisor Fiscal

TP 45259-T

CC 63.288.395 .

Carrera 21A # 35 - 94 Canaveral . d
Florideblanca, Samtander

PBX: 7-638757%

Linea de atencién al cliente: 018000413 824

www.saatinlimitada.com

SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA Y MANTENIMILNTO
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Carrera 21A# 35 - 94 CaRaveral
Floridablanea, Santander

Linea de atencién al cliente: 018000-413-826
www.seasinlimitada.com

SERVICIOS DE ASEQ, CAFETERIA Y MANTENIMIENTO

OUTSOURCING
SEASIN
LTDA

Bucaramanga, 2 de octubre de 2020

‘CERTIFICACION s
CERTIFICADO DE EXONERACION APORTES

Yo, Mauricio Ruge Murcia con CC 91.260.249 de Bucaramangd €n mi calidad de
Representante Legal de la Sociedad Servicios de Aseo, Cafeteria y Mantenimiento
Institucional “Outsourcing Seasin Limitada” con nimero de identificacion tfributaria
900.229.503-2 inscrito en la Camara de Comercio de Bucaramanga, con domicilio
principal en la CARRERA 21 A # 35-94 CANAVERAL, FLORIDABLANCA, y La suscrita
Contadora Publica Carmen Stella Guerrero con CC nUmero 63.288.375 y Tarjeta
Profesional 45259-T, debidamente autorizada por la Junta Central de Contadores en
Colombia, en mi calidad de Revisor Fiscal manifiesta y certifica libre,
espontdneamente y bajo la gravedad de Juramento que segun lo establecido en'la
ley 1607 de 2012 reglamentada parciaimente por el Decreto 862 de 2013y lo
contenido en arficulo 114-1 del Estatuto Tributario paragrafo 3 y. demds normas
concordantes estamos exonerados del pago de los aportes pardfiscales a-favor del
Servicio Nacional del Aprendizaje (SENA) y del Instituto Colombiano de Bienestar -
- Familiar (ICBF) - ; - n :

La presente certificacion se expide en cumplimiento del Decreto Reglamentario ANo.'
2286 de 2003 ) ) :

CP Mauricio Ruge Mufci'o CP Carmen Stella Guerrero
Gerente General . Revisor Fiscal
CC91.260.249 = Ve " - TP 45259-T

Cel. 300.875.6668 e CC 63.288.395 -
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La compaiiia Seguros de Vida Suramericana S.A, se permite informar

que la empresa: OUTSOURCING SEASIN LTD con NIT 900229503-2

afiliada desde el 01/04/2014, actualmente desarrolla el Sistema de

Gestion de la Seguridad y Salud en el trabajo (SG-SST); para ello, Ia

empresa el dia 05/03/2020, ha aplicado la herramienta diagndstica de

la Resolucién 0312 de.2019, teniendo en cuenta |a tabla de valores de
. los estandares minimos, dando como resultado un valor de:

ACEPTABLE

La distribucion de este valor, segun los estandares es:

_ Desarrollo por Estandar (%)
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Cabe anotar, que la empresa es responsable en el desarrollando de las
actividades tendientes a dar cumplimiento a los requisitos normativos,
al monitoreo, disminucién y control de los riesgos como también a la

implementacion total del Sistema de Gestion de la Seguridad y Salud
en el Trabajo.

La presente constancia se expide a solicitud de la empresa.

Dada en Bucaramanga, dia 17 del mes marzo del afio 2020.

Cordialmente,

DIANA CAROLINA RODRIGUEZ MOROS

Profesional en Promocion y Prevencion de Riesgos
Seguros de Vida Suramericana- ARL SURA
Bucaramanga
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